

Poznań, dnia 21.12.2009.
EZ/7768/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 149/2009

Dotyczy: Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający w: pakiecie 6 poz.1 (Omeprazol 40mg inj. i.v.), oczekuje aby omeprazol posiadał dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i skuteczność stosowania u dzieci ?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Czy Zamawiający w: pakiecie 6 poz.1 (Omeprazol 40mg inj. i.v.), dopuszcza wycenę oryginalnego preparatu omeprazolu Losec?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy Zamawiający w: pakiecie 6 poz.1 (Omeprazol 40mg inj. i.v.), oczekuje aby preparat omeprazolu, posiadał trwałość roztworu ponad 6 godzin?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści załącznika numer 6 do siwz stanowiącego
Nie.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna